
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD 

Bando di gara 

È indetta procedura aperta per la conclusione di un A. Q. con più O. E., ai sensi dell’art. 

54, co. 4, lett. A), del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’aff. della fornitura di dispositivi 

per chirurgia mininvasiva in 45 lotti. Importo complessivo: € 4.624.785,90. Termine 

ricezione offerte: 21/10/2021 ore 12.00. Apertura: 21/10/2021 ore 16.30. 

Documentazione su: www.aslnapoli3sud.it e www.soresa.it. Invio alla G.U.U.E.: 

10/09/2021. 

Il direttore 

dott. Domenico Tomo 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 95 del  27 Settembre 2021


	BURC n. 95 del  27 Settembre 2021

